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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

Tronc commun:الإختصاص    (Service social ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115499 :المسلك
2LFSS الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

وحدة افقية

نتيجة الوحدة

الانقليزية

 ر :3 ض :1

 الاعلامية

 ر :3 ض :1

الفئات ذات الاحتياجات الخصوصية

نتيجة الوحدة

 علم الشيخوخة الاجتماعي

 ر :3 ض :3

 الطفولة ذات الاحتياجات
الخصوصية

 ر :4 ض :3

تحليل المشكلات االاجتماعية

نتيجة الوحدة

 تحليل ظاهرة الفقر

 ر :4 ض :3

 تحليل ظاهرة الهجرة

 ر :3 ض :3

تحليل المشكلات الاسرية

نتيجة الوحدة

 تحليل المشكلات الاسرية

 ر :4 ض :4

الدورة الرئيسية
2017 - 2016
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Tronc commun:الإختصاص    (Service social ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115499 :المسلك
2LFSS الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

وحدة افقية

نتيجة الوحدة

الانقليزية

 ر :3 ض :1

 الاعلامية

 ر :3 ض :1

الفئات ذات الاحتياجات الخصوصية

نتيجة الوحدة

 علم الشيخوخة الاجتماعي

 ر :3 ض :3

 الطفولة ذات الاحتياجات
الخصوصية

 ر :4 ض :3

تحليل المشكلات االاجتماعية

نتيجة الوحدة

 تحليل ظاهرة الفقر

 ر :4 ض :3

 تحليل ظاهرة الهجرة

 ر :3 ض :3

تحليل المشكلات الاسرية

نتيجة الوحدة

 تحليل المشكلات الاسرية

 ر :4 ض :4

الدورة الرئيسية
2017 - 2016
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

Tronc :الإختصاص   (Service social ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115499 :المسلك
commun

2LFSS الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج
وحدة اختيارية_1.3_2017-2016

نتيجة الوحدة
نمو شخصي

ض: 2 ر: 3
علوم الجنس

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 7.2 0 8.8 10 11 6 0 5.6 10 7 2 أميمة الشايب 04939756
6 11.6 0 9.6 10 12 7 3 13.6 14 11 16 وفاء بنعمر 04941630
6 11.6 3 11.2 12 11 11 3 12 12 9 15 نجاة بن عمار 04945119
6 13.7 3 14.2 15 13 15 3 13.2 12 14 13 مريم بنحميد 06586954
0 8.1 0 8.2 13 9 5 0 8 12 6 8 أميمة الرويسي 07214517
6 10.2 0 9 15 10 5 3 11.4 11 12 11 سرين السلايمي 07471471
6 11.9 3 10.2 15 13 5 3 13.6 14 12 15 شاذلية الرويسي 07958979
6 12.7 3 11.8 15 14 8 3 13.6 14 11 16 أميرة القرواشي 09499375
3 9.8 10.8 إعفاء 0 8.8 14 12 3 نور الهدى العرفاوي 09513848
6 13.2 3 12.6 11 15 11 3 13.8 11 17 12 وفاء العجيمي 09713093
6 10.95 إعفاء إعفاء أسماء الطرابلسي 09759489
6 14 3 13.8 15 11 16 3 14.2 13 14 15 مريم الوسلاتي 09926846
6 10.7 3 11.4 15 12 9 3 10 12 7 12 سحر صديق 09927114
6 14.2 3 15.4 15 15 16 3 13 15 15 10 خديجة بن عبو 09931816
3 8.4 3 10 12 8 11 0 6.8 10 7 5 حسني بن عياد 09932816
6 13.3 3 14.2 13 14 15 3 12.4 14 15 9 سمر صميدة 09936237
0 7.4 0 5.6 10 4 5 0 9.2 10 8 10 كمال عمروسية 09970482
0 8.6 0 9.2 10 9 9 0 8 10 7 8 حمزة خميلي 09978723
0 7.6 0 8.4 10 8 8 0 6.8 10 4 8 سعيد سليمان 09981789
6 11.4 3 13.6 12 15 13 0 9.2 14 6 10 فاطمة شوشان 09987402
6 10.7 11 إعفاء 10.4 إعفاء زهراء بوهاني 10814898
0 6.6 0 5.2 10 4 4 0 8 10 12 3 عمر الحدوشي 11350779
6 14.2 3 13.4 15 13 13 3 15 15 16 14 وعد عيفاوي 11896571
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Tronc :الإختصاص   (Service social ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115499 :المسلك
commun

2LFSS الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج
وحدة اختيارية_1.3_2017-2016

نتيجة الوحدة
نمو شخصي

ض: 2 ر: 3
علوم الجنس

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 6.4 0 6 10 8 2 0 6.8 10 7 5 غسان بحروني 11918920
3 8.3 3 10.4 10 14 7 0 6.2 13 4 5 سنية طرشي 12632165
0 7.4 0 8.4 10 6 10 0 6.4 10 4 7 أيمن القاسمي 12655806
3 9.4 0 8 10 8 7 3 10.8 14 4 16 منال مطير 12821933
0 8.7 0 9.4 15 6 10 0 8 10 8 7 ياسين الأحميدي 13232974
6 10.7 0 9.8 15 10 7 3 11.6 14 13 9 اسلام عبد القادر 13245818
0 9 0 9.2 10 9 9 0 8.8 14 4 11 هناء هلالي 13460300
6 10.1 0 9.8 11 9 10 3 10.4 14 5 14 كرامة الرقيعي 13466595
6 10.5 0 9.2 12 6 11 3 11.8 13 8 15 نسرين قباع 13467595
6 12.7 3 12.6 15 12 12 3 12.8 14 10 15 حياة المجبري 13468377
6 10.5 11 إعفاء 10 إعفاء هنيدة مناعي 13607061
0 5.2 0 5.6 10 5 4 0 4.8 10 6 1 عبد العزيز غبر 14207482
6 13 3 13 15 15 10 3 13 15 13 12 سامية الشقراوي 14251010
6 13.4 3 13 11 16 11 3 13.8 15 14 13 صفاء الجبالي 14252929
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2016 - 2017

Tronc commun:الإختصاص    (Service social ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115499 :المسلك
2LFSS : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
3 7.51 أميمة الشايب 04939756

19 9.99 وفاء بنعمر 04941630

26 10.5 نجاة بن عمار 04945119

27 11.14 مريم بنحميد 06586954

12 9.13 أميمة الرويسي 07214517

19 9.84 سرين السلايمي 07471471

30 10.75 شاذلية الرويسي 07958979

30 11.52 أميرة القرواشي 09499375

23 10.32 نور الهدى العرفاوي 09513848

30 11.91 وفاء العجيمي 09713093

16 9.38 أسماء الطرابلسي 09759489

22 10.94 مريم الوسلاتي 09926846

23 10.43 سحر صديق 09927114

27 11.75 خديجة بن عبو 09931816

16 9.16 حسني بن عياد 09932816

30 12.07 سمر صميدة 09936237

6 7.41 كمال عمروسية 09970482

14 9.59 حمزة خميلي 09978723
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2016 - 2017

Tronc commun:الإختصاص    (Service social ( 2015-2016:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115499 :المسلك
2LFSS : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
10 9.15 سعيد سليمان 09981789

15 9.79 فاطمة شوشان 09987402

23 9.99 زهراء بوهاني 10814898

13 8.6 عمر الحدوشي 11350779

30 12.2 وعد عيفاوي 11896571

13 9.01 غسان بحروني 11918920

13 9.13 سنية طرشي 12632165

6 8.36 أيمن القاسمي 12655806

23 10.65 منال مطير 12821933

3 7.53 ياسين الأحميدي 13232974

19 10.32 اسلام عبد القادر 13245818

14 10.25 هناء هلالي 13460300

30 10.51 كرامة الرقيعي 13466595

22 10.16 نسرين قباع 13467595

30 12.25 حياة المجبري 13468377

17 8.26 هنيدة مناعي 13607061

3 7.66 عبد العزيز غبر 14207482

19 10.12 سامية الشقراوي 14251010

30 11.9 صفاء الجبالي 14252929


